

Insektprotein IVS

Nyvang 12
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Niels Krogsgaard Otten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Insektprotein IVS
Nyvang 12
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 26820723
e-mailadresse: nkotten@hotmail.com
CVR-nr: 37433640
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion af insekter og forarbejdning af insekter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets brutto udgør 1,9t.Kr mod -25t. Kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Årets resultat i 2020 udgør 1,9t. kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelse påtegning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapport for 2020 for Insektprotein IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og er efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktivitet, passiver og finansielle stilling pr.31. december 2020 samt af resultateret af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -31. december 2020.

Direktionen anser betingelserne for undlade revision af årsregnskabet for 2020 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretninger omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 15. maj 2020

Direktion

Niels Krogsgaard Otten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		361.150	35.554
Vareforbrug		-110.808	-32.836
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Eksterne omkostninger		-230.666	
Bruttoresultat		19.676	2.718
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-25.550
Personaleomkostninger		0	-6.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.101	-4.477
Resultat af ordinær primær drift		9.575	-33.751
Dagsværdiregulering af gæld		-8.000	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		328	-155
Ordinært resultat før skat		1.903	-33.906
Årets resultat		1.903	-33.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.903	-33.906
I alt		1.903	-33.906

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.570	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.501	18.309
Materielle anlægsaktiver i alt		29.071	18.309
Anlægsaktiver i alt		29.071	18.309
Råvarer og hjælpematerialer		12.500	9.971
Varebeholdninger i alt		12.500	9.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.287
Tilgodehavender i alt			6.287
Likvide beholdninger		4.930	2.059
Omsætningsaktiver i alt		17.430	18.317
AKTIVER I ALT		46.501	36.626

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige reserver			0
Overført resultat		0	-36.627
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1	-36.626
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			38.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	38.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.500	34.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.500	34.752
Gældsforpligtelser i alt		46.500	73.252
PASSIVER I ALT		46.501	36.626

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret